中国有色金属工业协会再生金属分会文件

关于开展行业企业供需信息征集的通知

各相关单位：
为促进再生金属产业升级发展，切实对接解决生产研发中的技术、装备需求，促进科技成果产业化，帮助拓展市场，我分会将组织开展供需对接活动，携手共赢。为使活动做到有的放矢、成效明显，经研究，决定开展需求对接和相关供需信息征集工作，通知如下：
1. 征集时间：2018年8月20日-10月10日
2. 征集范围：包括但不限于项目、技术、装备、产品、配套
服务等。
    3.请各单位务必于2018年10月10日前将《供需信息发布表》发至邮箱xilj@chinacmra.org。
4.工作开展
4.1截止日前，每周在《CMRA年会微报》行业内推送；
4.2第十八届再生金属国际论坛及展览交易会现场专区张贴展示、提前目标对象邀约、现场协助对接；
4.3第十八届再生金属国际论坛及展览交易会会刊刊载；
4.4项目、技术、装备等重大需求将在2019年8月30前由分会协助具体对接和推进；
4.5联合国内外合作媒体20余家供需信息发布。
特此通知。

联系人：奚丽君
联系电话：010-58892027转818
联系邮箱：xilj@chinacmra.org

附件：供需信息发布表
[bookmark: _GoBack]

                            2018年8月16日

附件：
	供需信息发布表

	单位名称

	单位地址

	联系人

	职务

	联系电话

	联系邮箱

	供需
	□求购方   □供应方

	供应信息
	产业项目

	科技成果

	技术工艺

	装备设备

	环保配套

	产品供应

	其它供应

	需求信息
	技术工艺

	装备设备

	环保配套

	产品需求

	其它需求

	单位简介

	注意事项

	1.分会仅为此供需信息提供宣传推广渠道，请洽谈双方注意风险防控！
2.此表请尽快反馈，分会将在截止日前每周定期发布！
3.请详细填写，发至分会邮箱，以便提前打印论坛及展览现场推介！

 2 / 2